



**PROMSAT**

Nabídka pro:	Mezileší 2070
Telefonní číslo:	p.Hora 777114013
Mail:	<a href="mailto:technik2@contextconsult.cz">technik2@contextconsult.cz</a>

Zpracoval:	Daniel Petr
Obchodní odd.:	Václav Bílek (v.bilek@promsat.cz , tel.274020242 ,mobil 736 516 615)
	PROMSAT CZ s.r.o.
	Branická 167/1876, Praha 4
Vyhotoveno:	18. srpen 2023

**Platnost rozpočtu do 17.9.2023**

Popis prací	<b>Montáž nových DT BTicino s videotelefony na stávající kabeláž.</b>
-------------	---

Kód zařízení	Materiál	jednotková cena [Kč]	množství m / ks	položková cena [Kč]
344652	BT NEW CL100 VIDEO BASIC	4893,20	11	53825,20
344682	BT NEW CL100 VIDEO WI-FI	7953,40	0	0,00
344842	BT CL300 EOS	10335,00	0	0,00
346050	BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN	2718,30	1	2718,30
350010	BTRB INST.KRABICE DO ZDI 1M	325,00	3	975,00
350315	BTRB ŠASÍ 1M	529,10	3	1587,30
350415	BTRB RÁMEČEK 1M	782,60	3	2347,80
351200	BTNS BAR. AUD/VIDEO JEDN.	8420,10	1	8420,10
351205	BTRB KRYT 351200	1034,80	1	1034,80
352100	BTNS TLAČ.MODUL 8TLAČ	1190,80	2	2381,60
352185	BTRB KRYT 352100 8T/2SL	1358,50	2	2717,00
346841	BT VIDEOROZBOČOVAČ 2 VOD	986,70	6	5920,20
bt3499	BT ZAKONČOVACÍ ODPOR	105,30	1	105,30
	BT Relé	456,30	1	456,30
	Krycí plech	4290,00	1	4290,00
	<b>Ostatní náklady</b>			
	Drobný materiál	1200,00	1	1200,00
	<b>Doprava</b>			
	Praha	2500,00	1	2500,00
	<b>Montáže</b>			
	Montáž a zapojení rozvodu	14600,00	1	9000,00
	Montáž tabla	3800,00	1	3800,00
	Montáž telefonu	850,00	11	9350,00

<b>Nabídka celkem bez DPH</b>	<b>112 629 Kč</b>
-------------------------------	-------------------



# PROMSAT

Nabídka pro:	Mezilesí 2070
Telefonní číslo:	p.Hora 777114013
Mail:	<a href="mailto:technik2@contextconsult.cz">technik2@contextconsult.cz</a>

Classe 300EOS with Netatmo  344842	Classe 100 Wi-Fi  344682	Classe 100 STANDARD  344672	Classe 100 BASIC  344652	Classe 100 STANDARD  344282	Classe 100 STANDARD hand-set  344292	Sprint  344232
--	--	---	--	--	---	---

